



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J. Høj Holding ApS

Kastbjergvej 42, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 22 78 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Jesper Riiber Høj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Høj Holding ApS Kastbjergvej 42 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 22 78 06
	Stiftet: 15. april 2013
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Riiber Høj
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Banki
Associeret virksomhed	SAPBASIS ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i aktier og anpartar i andre selskaber samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 820 t.kr. mod 1.185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.175	-32.068
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	625.043	1.281.197
Andre finansielle indtægter	269.213	3.430
Øvrige finansielle omkostninger	-319	-95.189
Resultat før skat	874.762	1.157.370
Skat af årets resultat	-54.980	27.194
Årets resultat	819.782	1.184.564
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-124.957	1.281.197
Udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Overføres til overført resultat	594.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-596.633
Disponeret i alt	819.782	1.184.564



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.972.772	2.097.729
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.270.831	1.808.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.243.603</u>	<u>3.906.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.243.603</u>	<u>3.906.206</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	27.194
Andre tilgodehavender	1.967	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.967</u>	<u>37.194</u>
Likvide beholdninger	<u>21.237</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.204</u>	<u>37.282</u>
Aktiver i alt	<u>4.266.807</u>	<u>3.943.488</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.945.772	2.070.729
7 Overført resultat	1.860.923	1.266.184
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Egenkapital i alt	4.236.695	3.916.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	89
Selskabsskat	17.786	0
Anden gæld	12.326	26.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.112	26.575
Gældsforpligtelser i alt	30.112	26.575
Passiver i alt	4.266.807	3.943.488



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	1.807.167
Afgang i årets løb	0	-1.807.167
Kostpris 31. december 2019	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	-408.813
Årets tilbageførsler på afgang	0	408.813
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	27.000	27.000
Kostpris 31. december 2019	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar 2019	2.070.729	1.289.532
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	625.043	1.281.197
Udbytte	-750.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.945.772	2.070.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.972.772	2.097.729
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SAPBASIS ApS	Ballerup	33,33 %



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.700.000	800.000
Tilgang i årets løb	<u>198.537</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.898.537</u>	<u>1.700.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	108.477	0
Årets opskrivninger	<u>263.817</u>	<u>108.477</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>372.294</u>	<u>108.477</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	-49.420
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>49.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.270.831</u>	<u>1.808.477</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	1.727.167
Frigivet ved ophør, tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>-1.727.167</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.070.729	1.130.719
Resultatandel	625.043	1.281.197
Udloddet udbytte	-750.000	-500.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>158.813</u>
	<u>1.945.772</u>	<u>2.070.729</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.266.184	-205.537
Årets overførte overskud eller underskud	594.739	-596.633
Overført fra overkurs ved emission	0	1.568.354
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.860.923</u>	<u>1.266.184</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>500.000</u>


